personnel et matériel non fournis 
6 L B H 12 000 000 14 160 000 12 000 000 14 160 000 2ème Conforme 

Attributaires 

Lot 1 : acquisition de Micro-ordinateur portable deux en un (2 en 1) détachable au profit du MFPTPS ;  
-PRODITEK pour un montant de vingt-quatre millions cinq cent quarante-huit mille sept cents (24 548 700) FCFA HTVA avec 
un délai de livraison de trente (30) jours ;    

Lot 2 : acquisition de Micro-ordinateur portable deux en un (2 en 1) détachable   au profit   du SP-MABG 
-PRODITEK pour un montant de dix millions deux cent soixante-quatre mille huit cent soixante (10 264 860) FCFA HTVA 
avec un délai de livraison de trente (30) jours ;                        

MINISTERE DE L’ACTION HUMANITAIRE ET DE DE LA SOLIDARITE NATIONALE 

Résultats de l'avis à manifestation d’intérêt n°2025-002/MAHSN/SG/DMP du 10 octobre 2025 pour la constitution d’une liste de candidats à

[...]

Non Conforme 
Caution de soumission : 283 000 FCFA fournie  au lieu de 
283 300 FCFA comme demandé dans le dossier de demande 
de prix 

Non 
classé 

ATTRIBUTAIRE 
PROVISOIRE 

GARAGE D'ENTRETIEN ET DE REPARATION DE VEHICULE "GERA" pour un montant minimum de cinq millions 
cinq cent un mille trois cent cinquante  
(5 501 350) francs CFA HTVA et un montant maximum de  onze millions cent quatre-vingt-treize mille quatre cent 
quatre-vingt  (11 193 480) francs CFA HTVA avec un délai d’exécution de trente (30) jours par commande 

UNIVERSITE JOSEPH KI-ZERBO 

Résultats provisoires de la demande de prix n°2025-038/UJKZ/P/SG/PRM relatif à la réalisation de banquettes de soupir au profit des étudiants de

[...]

ISCO BTP  14 999 030 HTVA 14 999 030 HTVA Conforme 1er 
2.  MVI Sarl 18 715 154 TTC 18 715 154 TTC Conforme 2eme 
3.  ACM 15 897 240 HTVA 15 897 240 HTVA Conforme 3eme 
4.  BTSA  16 927 990 HTVA 16 927 990 HTVA Conforme 4eme 

ATTRIBUTAIRE ISCO BTP, pour un montant de quatorze millions neuf cent quatre-vingt-dix-neuf mille trente (14 999 030) francs 
CFA HTVA, avec un délai de livraison de quarante-cinq (45) jours. 

MINISTERE DE L’ENVIRONNEMENT, DE L’EAU ET DE L’ASSAINISSEMENT 

DEMANDE DE PRIX N°2025-033T/MEEA/SG/DMP DU 29/09/2025 POUR LES TRAVAUX DE REALISATION DE FORAGES EQUIPES D'EXHAURE

[...]

112 et 115 du décret n°2024-1748 du 31 
décembre 2024 portant procédure de passation 
d’exécution et de règlement des marchés publics. 

1er  

AFRICA EXECELLENCE 
SERVICE 24 851 100 - 24 851 100 - Conforme 2e  

ATTRIBUTAIRE AZ BUSSINESS INTERNATIONAL pour un montant de vingt-deux millions huit cent mille (22 800 000) francs CFA HTVA, 
soit vingt-six millions neuf cent quatre mille (26 904 000) FCFA TTC avec un délai d’exécution de trente (30) jours. 

Lot 2 : travaux de réalisation de deux (02) forages positifs, chacun équipé d'exhaure solaire et de polytank et dans les régions de Guiriko et 
de Tannounyan. 

- - - - - - - 
ATTRIBUTAIRE Infructueux pour absence d’offres

[...]

tél. : 60 99 20 20/78 90 
21 92 ; rimcontact@gmail.com 
RCCM : BF OUA 01 2025 B13 12153 ; IFU : 
00279664 Y 

24 600 000 - RAS 24 600 000 29 028 000 11ème Conforme  

Attributaire provisoire : 
l’entreprise PRO-BIC pour un montant HTVA de trois millions cinq cent cinquante cinq mille (3 
555 000) F CFA et un montant TTC de quatre millions cent quatre vingt quatorze mille neuf cent 
(4 194 900) F CFA avec un délai d’exécution de trente (30) jours. 

CAISSE NATIONALE DE SECURITE SOCIALE DU BURKINA 

- Demande de prix n°2025/047/CNSS/DESG/SM pour la réalisation de divers travaux à l'auberge CNSS de Gaoua. Date de publication : 03 septembre